
Администрация Бектышского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» августа 2022 г. № 23

О предоставлении мест приема и проведении 
встреч с избирателями кандидатами в депутаты 
Совета депутатов Бектыш ского сельского поселения 
по одномандатным избирательным 
округам № 4, № 7 на территории 
Бектышского сельского поселения

Руководствуясь статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» № 67-ФЗ 
от 12.06.2002 года, статьей 30 закона Челябинской области от 29.06.2006 года 
№ 36-30  «О муниципальных выборах в Челябинской области», в соответствии 
со статьей 40 Ф З -131 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления»

администрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие места для проведения встреч кандидатов в депутаты 
Совета депутатов Бектышского сельского поселения по одномандатным 
избирательным округам №  4, № 7 на территории Бектышского сельского 
поселения:
- п. Бектыш ул.Комсомольская,18А -  МКУ «Библиотека Бектышского 
сельского поселения».

2. Время и дата проведения встреч, приемов граждан определяется после 
направления депутатом письменного обращения с указанием даты и времени, 
не позднее трех дней до даты проведения либо уведомления об установлении 
депутатом ежемесячного дня проведения приема в адрес главы Бектышского 
сельского поселения.


